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Warszawa, Viejska 17. Tel.85- 618,Red.St.Mościcki 

ZJAZD KOMENDANTOW CHORĘGYI / ŁODZI. , 
  

W dniach 27 i 28 kwietnia odbył się w Łodzi zjazd Komen- 
dantów Chorggwi Harcerzy przy udziale licznego grona starszyz 
ny hareerskiej z całej Polski. Zjazd poświęcono omówieniu w- 
tycznych organizacyjnych i wychowawczych akcji letniej, oraz 
sytuacji Z.H.P. na tle zagadnień ogólnych. Referat p.t,”Prze- 
gląd sytuacji politycznej” wygłosił prof.Makarczuk, Dyrektor 
Gentr.Szkoły Polit.-ilychow.Min.Inf.i Prop. w Łodzi, 

W czasie obrad wysłano do Ob.Premiera Osóbki-Morawskiego 
depeszę z serdecznymi pozdrowieniami, 

HARCERSTWO W ŚWIĘCIE L,MAJĄ. 
  

W ebchodzie święta świata pracy brały udział w całej Pol- 
sce drużyny młodzieży harcerskiej. 'arszawskie Chorągwie  xy- 
stawiły zgodnie z zaleceniem fiładz Naczelnych Związku hufce 
reprezentacy jne, 

==== UDZIAŁ HARCERSTWA W WALCE Z ALKOHOLIZMANM, 
  

Delegatem Związku Harcerstwa Polskiego do Państwowej Ra- 
dy Walki z alkoholizmem wyznaczony został hm. Jan Wesełowski, 
Sekretarz Generalny Związku, 

HARCERZE W PRACY NA MAZURACH. 
  

Pońróciła do Warszawy ekipa harcerzy złożona z 25 osób, 
która w eiągu ub.tygodnia przeprowadziła na Mazurach akcję sa- 
nitarno-dezynfekcyjną w sześciu wioskach w okolicy Pasymia, 
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SEZON ŻEGLARSKI ROZPOCZĘTY. 

Harcerze - żeglarze rozpoczynają sezon żeglareki uroczy- 
stościami w Gdyni w dniu 5.maja. 

Warto przy tej okazji nadmienić, że harcerze-żeglarze by- 
li pierwszymi, którzy wypłynęli pod polską banderą na zamino- 
wane jeszcze w ub.roku wody zatoki Puekiej. 

ODRUDO WA DOMU HARCERSTWA. 

W wyniku ogłoszonego w swoim czasie przetargu na wykonanie 
robót budowlanych przy odbudowie Domu Harcerstwa w Warszawie, 
podpisana została w tych dniach, za zgodą Ministerstwa Odbudow 
wy umowa z przedsiębiorstwem robót budowlanych WŁODZIMIERZ 
EGER, "arszawa, Waszyngtona 8, które zobowiązało się do ukof- 
czenia odbudowy w terminie do dnia 31 lipca bież.r. 

Na wszystkie roboty inetalacyjne rozpisano ponormy prze- 
targ. 

Z ramienia Ministerstwa Odbudowy w skład Komitetu kieru- 
jącego odbudową wchodzi delegat Minieterstwa, ob.inż. Antoni 

Bancer. 

  

WRACAJĄ SZTANDARY HARCERSKIE, 

Podczas uroczystości Szczeeińskich przybył do portu sta- 
tek angielski Tsar*” z repatriantami. 

Między innymi przybyli z Niemiee harcerze z Solingen, 
którzy przywieżli ze sobą sztandar II Męskiej Drużyny Harcer- 

skiej w Z amb ro w i e, odnaleziony w koszarach ponie - 

mieckich w Hamburgu. Sztandar przekazany został na uroczystym 

ognisku Komendantowi Chorągwi Białostockiej, który z kolei 
wręczył go właścieielom. 

ZLOT HARCERSTWA W ŁĘCZYCY. 
  

28.go kwietnia odbył się w Łęczycy Zlot młodzieży harcer- 

skiej hufca łęczyckiego, Zgierza i Ozorkowa, który zgromadził 

600 harcerek i harcerzy, 
Impreza zgromadziła liczną publiczność z ob.Starostą na 

czele, którego serdecznemu ustosunkowaniu się, miejscowe har- 
cerstwą zawdzięcza bardze wiele,   R archiwum 
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